

綜合現金流量表

截至二零零三年三月三十一日止年度

	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元 (重列)
經營業務之現金流量		
除稅前日常業務虧損	(298,394)	(47,457)
調整：		
利息收入	(36)	(132)
分佔聯營公司之業績	3,009	5,144
折舊	5,273	7,398
攤銷預付租金	—	1,295
應收貸款撥備	13,502	4,065
就潛在投資所支付之按金撥備	27,170	—
攤銷商譽	19,516	6,124
於認股權證到期時變現之儲備	—	(23,322)
出售物業、廠房及設備之虧損	857	488
撇銷物業、廠房及設備	979	—
(撥回) / 撇銷預付租金	(1,425)	4,997
出售附屬公司之虧損	—	225
出售附屬公司部份權益之虧損	12,808	—
免除應付一名貿易債權人之金額	(1,751)	—
呆壞賬撥備	952	407
就聯營公司已確認之減值虧損	190,430	—
營運資金變動前之經營虧損	(27,110)	(40,768)
其他投資減少	—	19,278
貿易及其他應收賬項、按金及預付款項減少	2,485	31,617
就購買貿易存貨所支付之按金減少	450	9,050
貿易及其他應付賬項增加 / (減少)	5,248	(3,546)
應付一間聯營公司之金額 (減少) / 增加	(36)	887
經營業務 (所用) / 所得現金	(18,963)	16,518
已付香港利得稅	—	(18)
經營業務 (所用) / 所得現金淨額	(18,963)	16,500

綜合現金流量表

截至二零零三年三月三十一日止年度

	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元 (重列)
投資活動之現金流量		
退回潛在投資之已付按金	13,830	18,000
以往年度就出售附屬公司所收取之現金代價	1,630	2,920
就出售附屬公司部份權益所收取之現金代價	4,000	—
出售物業、廠房及設備所得款項	576	466
已抵押銀行存款減少	—	2,069
收購聯營公司權益	—	(134,866)
就潛在投資所支付之按金	—	(21,000)
應收貸款增加	(2,001)	(11,901)
已收利息	36	132
向一家聯營公司墊款	(979)	(7,995)
購置物業、廠房及設備	(331)	(3,869)
出售附屬公司（已扣除所出售之現金及現金等值項目）	—	(694)
投資活動所得／（所用）現金淨額	16,761	(156,738)
融資活動之現金流量		
發行股份所得款項減支出	—	100,658
發行認股權證所得款項減支出	—	33,392
一名前任董事墊款	151	267
融資活動所得現金淨額	151	134,317
現金及現金等值項目減少淨額	(2,051)	(5,921)
於四月一日之現金及現金等值項目	4,617	10,464
匯率變動之影響	24	74
於三月三十一日之現金及現金等值項目	2,590	4,617
現金及現金等值項目結餘分析		
銀行及現金結餘	2,590	4,617

第26至第65頁之附註為此等財務報表整體之一部份。